nocte resurrectionis, & in aliis noctibus Dominicae se-
 quentis fabbatum. ⁶
 Ordo facer unus non potest conferri aliqui fabbato, & die
 Dominica sequenti alias ordo facer eidem, etiam continua-
 to jejunio. ⁷
 Ordines minoribus quibus diebus possint conferri. ^{7.1.52.2}
 An die Veneris ante fabbata aliquor. ³
 An in omnibus felis. ⁵
 An vero possit Episcopus pluribus, vel tantum unu minoris
 ordines conferre in Dominicæ & felis. ¹⁸
 Ordines duo facri non possint eadem die uni conferri. ⁷
^{1.53.1}
 Ordines minores, & subdiaconatus nequeunt eidem una die
 conferri. ²
 An hoc possit cum Episcopi scientia, & examine. ³
 Quid dicendum si allicui est confitudo, ut una die hi
 Ordines uni conferatur. ⁵
 An teneat hæc confitudo post Tridentinum. ⁷
 Et an post motu proprium Sixti V. contra malè confe-
 rentes, vel recipientes Ordines. ⁹
 Ordinum inter unum & alium quænam interstitia inter-
 screde debant. ^{7.1.55.1}
 Ordo an teneret si scimus de facto ordinarentur. ^{7.1.55.2}
 Ubi explicatur cap. *Diaconissam*, ^{27. c. 11. de reform.}
 An vero sit incapax prima tonsura, vide *Hermaphrodi-
 tus*. ^{ibid.}
 An vero sit teneat tale pæcum factum cum consensu patris,
 & juramento, si postea pater revocet consensum. ⁶
 Pæcum de non accusando an valeat. ^{6.1.29. à 1. ad 4}
 Pæcum inquit de aliquo sibi dando an licet *Advocatus* &
procuratoribus, vide *Advocatus*, & *Procurator*.
 Pallium quid sit. ^{7.16.1. & 9}
 An vero si idem dicendum de Archiepiscopo, ac de Pa-
 triarcha circa usum Pallii. ²
 Intra quod tempus teneantur à Papa petere Pallium Ar-
 chiepiscopus & Patriarcha, & an teneantur cum illud
 petunt, praefatæ aliquod juramentum, & à quo die hoc
 tempus debet currere. ³
 Pallio in quo loco possint uti Archiepiscopus, & Patriar-
 cha. ⁴
 Confutatio utendi Pallio extra Provinciam nihil valer. ^{ibid.}
 Quid dicendum si Archiepiscopus habeat privilegium uten-
 suum, vide *Tenfara*. ⁵
 Ordinatus interstitia à Tridentino præcepta servari an obli-
 gent Religiosos, & quinam possint in interstitiis dispen-
 sare, vide *Interstitia*, & *societas*. ⁶
 Pæcum de non accusando an valeat. ^{6.1.29. à 1. ad 4}
 Pæcum inquit de aliquo sibi dando an licet *Advocatus* &
procuratoribus, vide *Advocatus*, & *Procurator*. ⁷
 Pallium quid sit. ^{7.16.1. & 9}
 An vero reguatur juramentum. ⁵⁷
 Et an firmetur tale pæcum juramento, si fiat, abso-
 luto consensu. ^{58. & 59}
 An vero teneat tale pæcum factum cum consensu patris,
 & juramento, si postea pater revocet consensum. ⁶⁰
 Pæcum de non accusando an valeat. ^{6.1.29. à 1. ad 4}
 Pæcum inquit de aliquo sibi dando an licet *Advocatus* &
procuratoribus, vide *Advocatus*, & *Procurator*. ⁷
 An vero sit idem dicendum de Archiepiscopo, ac de Pa-
 triarcha circa usum Pallii. ²
 Intra quod tempus teneantur à Papa petere Pallium Ar-
 chiepiscopus & Patriarcha, & an teneantur cum illud
 petunt, praefatæ aliquod juramentum, & à quo die hoc
 tempus debet currere. ³
 Pallio in quo loco possint uti Archiepiscopus, & Patriar-
 cha. ⁴
 Confutatio utendi Pallio extra Provinciam nihil valer. ^{ibid.}
 Quid dicendum si Archiepiscopus habeat privilegium uten-
 suum, vide *Tenfara*. ⁵
 Ordinatus interstitia ab alieno Episcopo litteris dimissoris causa rationabilem non continentibus, ob quam proprius Episcopus non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ¹⁷
 Ordinatus teneat à Prioribus vel Abbatibus, non ex con-
 tentiis in iure communi, an debeant ostendere privile-
 gium, vide *Tenfara*. ¹⁸
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ¹⁹
 Ordinatus teneat à Prioribus vel Abbatibus, non ex con-
 tentiis in iure communi, an debeant ostendere privile-
 gium, vide *Tenfara*. ²⁰
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ²¹
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ²²
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ²³
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ²⁴
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ²⁵
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ²⁶
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ²⁷
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ²⁸
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ²⁹
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ³⁰
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ³¹
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ³²
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ³³
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ³⁴
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ³⁵
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ³⁶
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ³⁷
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ³⁸
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ³⁹
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁴⁰
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁴¹
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁴²
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁴³
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁴⁴
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁴⁵
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁴⁶
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁴⁷
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁴⁸
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁴⁹
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁵⁰
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁵¹
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁵²
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁵³
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁵⁴
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁵⁵
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁵⁶
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁵⁷
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁵⁸
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁵⁹
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁶⁰
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁶¹
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁶²
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁶³
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us] non continentibus, ob quam proprius Episcopus
 ordinare non potest, an excusat à pena, vide *Di-
 missoria littera*. ⁶⁴
 Ordinatus teneat ab alieno Episcopo cum spe ratifi-
 cationib[us

INDEX RERUM.

An different potestate jurisdictionis, & à quo cam habent. 6
 Papatus intrinsecè, & essentialiter includit Episcopatum. 7.1.14.10
 Papam quinam conferent, vide *Consecratio*.
 An vero habeat Papa simul ac electus est jurisdictionem plenam. 7.1.15.18
 Papa an possit committere simplici Sacerdoti, ut conferat priuam tonsuram, & quid dicendum, si Papa non sit Episcopus consecratus, vide *Tonsura*. 7.1.18.7
 An vero possit hoc committere non Sacerdoti. 7.1.19.
 Et an possit simplici Sacerdoti committere, ut conferat ordines factos. 10
 Papa, vide *Pontifex*, *Penso*, & *Recitare*.
 Papa potest ratam habere ordinacionem factam ab alieno Episcopo cum spe ratificationis proprii. 7.1.20.17
 Papa referens beneficiis suorum familiarium confatur reservare beneficia familiarium illius, qui est familiaris illius Papae. 24
 Papa non potest dispensare, ut omnino illiteratus promovet ad Sacerdotium. 7.1.45.2 ad fin.
 Papa an confetur per clausulas generales derogare conditiones apostolice à laico tempore fundationis, vel oporteat de illi facere mentionem. 7.1.48.2
 Quid dicendum, si clericus funderet aliquid beneficium, ibid. post med.
 Papa potest dispensare cum clericis, & beneficiariis, ne recitent. 7.2.53.2
 Parents an possit succedere spuriis. 4.1.35.3 ad med.
 Parents an possint in præjudicium aliorum filiorum concedere aliqui filio licentiam testandi, ut valeat ad libitum disponere: & talis filius possit relinquere parentibus, ut liberè disponat inter filios, vel extraneos. 4.1.36.14
 Parents an tenentur omnibus filiis naturalibus, spuriis, & natis ex damnato concubitali alimento præfater. 4.5.7.1
 Parents an possint liberè quatinus relinquere filii illegitimi, vel quibuscumque extranei, licet sit major pars quæ ea, quæ filii legitimis contingit. 4.5.15.4. & 5
 Parents an possint succedere filii illegitimis, sive naturalibus. 4.5.34.1
 An vero filii spuriis, vel ab eis aliquid via donationis recipere. 2
 Et quid si filius spurius aliquid committat amico fidei, ut det patri. ibid.
 Vide *Tessis*.
 Parochus, vide *Jejunium*.
 Parricidium est crimen publicum, & potest ab omnibus acculati. 6.3.6.14
 Pars iæla an possit intercedere pro reo, ut remittatur pena, vide *Intercedens apud judicem*.
 Partes, vel alii ipsarum nomine an debant esse præsentes quando tales deponunt, vel faltem citari, & admoneri, vide *Tessimum*.
 Pars adverba an possit detegere occultos tellium defectus ad sui defensam, vide *Tessis*; ubi & alia habet.
 Pater, vide *Renuntiatio*, *Restituere*, *Latum*, *Legatum*, & *Filius*.
 Pater vel is, cuius hereditati renunciat, an possit, dum vivit, revocare conuenientem fæmel præstitutum. 4.1.34.56
 Pater meliorans filiam, contra 1. tit. 2. lib. 1. nova recipit, an peccet mortaliter. 4.1.36.2
 Pater an confutar animo cum legitima compendiari legare, si leget aliquid filio. 4.2.15.13
 Pater carent filii & descendantibus legitimis an possit legare, & donare omnia bona sua filio naturali, licet habeat ascendentes. 4.3.16.3
 Pater habens filios legitimos, qui absque fraude bonis partenis renunciarunt, an possit omnium bona filiis naturalibus relinquere: & si succedant ab intellecto in diabibus unciis, ac si non extaret filii legitimi. 4.3.17.3
 Pater qui sub fideicommisso hereditatem aliquem infinitit, ut hereditatem restituere spuriu, & fideicommissarius, qui illi tamen fidem præstare de restituendo hereditatem spuriu, an graviter peccent. 4.3.20.12
 Pater an possit filium spurium hereditem instituire sub conditione, si à Principe fuerit legitimatus, & quem efficitum habeat talis institutio. 4.3.28.2
 Pater obligatus restituere pauperibus aliqua bona incertitudine acquista, vel etiam inventa, an possit dare filio spuriu. 4.3.27.2
 Pater an possit aliquid legare filii naturalibus ex contentu legitimorum. 4.3.30.1
 An vero possit ultra quintum relinquere filii spuriis, si legitimi contentiant in vita patris. 3
 Quid vero dicendum, si filii contentiant post obitum patris. 4
 Cum quadam limitatione. 5
 Pater an possit relinquerre quintum spuriis ad alimenta, quando spuriis aliunde habent alimenta, vel artificium norunt, ex quo fine dedecore postulem vixum querere. 4.3.31.2
 Pater an possit integrum relinquere quintum spuriis pauperi non habenti aliunde alimenta, si illud excedat alimentum necessitatem, habita consideratione personæ, & qualitatæ spuri. 4.3.32.2

INDEX RERUM.

Pater non habens descendentes legitimos an possit ultra quintum relinquere filio spuriu, quando quintum non sat est ad alimenta. 4.3.33.7
 Quid vero dicendum, si quintum non sat sit ad alimenta secundum necessitatem naturæ, & extent filii legitimi. 8
 Pater an possit committere simplici Sacerdoti, ut conferat priuam tonsuram, & quid dicendum, si Papa non sit Episcopus consecratus, vide *Tonsura*. 7.1.18.7
 Pater non possit gavamenimponere in quinto, quod relinquit filio illegitimo ad alimenta. 4.3.35.4
 Cum quadam limitatione. 5
 Quid vero dicendum, si pater absolutè leget aliqua bona ad spuri alimenta, & eum gravet, ut post mortem restituatur aliquid bona aliqui. 9
 Pater an possit aliquid dare in vita, vel in morte filio spuriu ultra alimenta, propter filii merita. 4.3.38.1
 Pater an possit, dum vivit, revocare excessum doris, qui tangit legitimam aliorum filiorum. 4.3.39.5
 Pater quomodo possit relinquere aliquid filio spuriu, vel filii spurius, cujus proprietas pluquam quintum valeat. 4.3.45.12
 Pater an tenetur denunciare ad edictum filium hereticum. 5.1.19.2
 Pater denunciatus judicibus à filio minus puniri debet. 12
 Pater nupti tradens filiam intra primum viduitatis annum an sit infamis, vide *Infamia*.
 Pater legens literas filiorum, qui sub sua sunt potestate non peccat. 5.6.3.2
 Pater meliorans filium ut bona illa sint patrimonium ad cuius titulum sarcis ordinibus initietur, non potest post promotionem hoc revocare. 7.1.44.2
 Paterfamilias, vel familioperantes, an peccent compellendo famulos in die jejuniū ad labore incompatibilem cum jejuniū, quando id commode in aliud diem differri possit. 5.1.9.2
 Paterfamilias an tenetur in die jejuniū præbere suis sufficiens alimentum ad jejuniū. 5.1.17.3. & 4
 An vero tenetur admonere famulos, ut jejunent, vel aueriant facrum, &c. vel eos compellere. 5
 Quid vero dicendum si sciret, quod prodest famulis suis negare eis fæmel, & iterum ecam in die jejuniū. 6
 An vero tenetur compellere filios sub cura constitutos ad jejuniū, denegando eis ecam. 8. & 9
 Pater familias qua correctione, an judiciali, coercitiva, vel solem fraternali, monendo videlicet, tenetur corrigerem familiam. 6.2.4.5
 Paterfamilias an tenetur arcere servum à concubina, ex pellendia cum domo, & compellere familiam ad jejuniū Ecclesiæ. ibid.
 Paterfamilias an possit juramentum petere à famulis, ut denunciant eum, qui bona aliqua furatus est, vide *Juramentum*.
 Patriarcha an differat à Papa, Archiepiscopo, & Episcopo potestate ordinis, & jurisdictionis, & Papa in quo loco debeat conferari, vide *Consecratio*, ubi alia.
 Patriarcha, vide *Pallium*, & *Archiepiscopos*, & quæ ibi dicuntur circa Pallium, intelligentur etiam de Patriarcha.
 An vero possit removere, si intra tempus a jure statutum non petat Pallium. 7.1.16.3
 Patrimonium an requiratur ad ordinis, vide *Ordinarii*, *Ordinariandus*, & *Ordo*, ubi alia.
 Patrimonium clerici ad cuius titulum sacros ordines recipi, an possit alienari sine lemnitatis requisitis ad alienationem bonorum Ecclesiasticalium. 7.1.36.1
 An de illo tenetur solere pallium. ibid.
 Patrimonii renunciatio, alienatio, extincio, aut remissio, ad cuius titulum quis ordinatus est, an teneat. 7.1.38.3
 Patrimonium habens an confetur ad illius titulum ordinatus, si ordinatur nulla facta patrimonii mentione, 7.1.39.2, ubi an possit hoc patrimonium alienari absque Episcopi licentia.
 Patrimonium ad cuius titulum quis ordinatus est, an possit sine licentia Episcopi vendi, stando in iure communis, an sequam quis sit adeptus beneficium, vel aliunde habeat unde commode vivar. 7.1.43.2
 Quid dicendo stando in Tridentino sess. 21. cap. 2. de reformar.
 Patrocinari pauperi an tenetur Advocatus, vide *Advocatus*.
 Patrocinari an & quibus in causis licet sacerdotibus coram iudice Ecclesiastico, vel fæculari. 6.7.3.1
 An in causa civili, vel criminali. 3
 An vero licet Episcopis patrocinari in aliquibus causis coram iudice Ecclesiastico, vel fæculari. 4
 An clericis inferioribus, icilicet Diaconis, Subdiaconis, & in minoribus tantum ordinibus constitutis habentibus beneficium Ecclesiasticum, licet patrocinari in negotio Ecclesiastico, vel fæculari coram iudice fæculari, vel Ecclesiastico. 5. & 6
 Quid dicendum sit, si dicti clerici nondum ad sacerdotium promoti non habeant patrimonium, vel beneficium pro sua sustentione sufficiens. 7
 Et quid si clerici nondum in causis constituti non habeant beneficium. 8
 Patro-

Patrocinari jure prohibiti an peccent mortaliter, si hoc munere fungantur. 6.7.4.1. & 2
 Patroni qui jurant se daturos pauperibus, & non admittunt precibus, & subordinationibus aliquem, constituto sanguino salario, testator jubens certam quantitatem dari pauperibus somnis maritandis, an peccent; & teneantur restituere, si precibus inducti admittant pauperes recti licet pauperioribus: & quid si darent conjugatis, cumte, pater petierit, ut darent virginibus. 4.1.60.13
 Patronus, quem primo loco nominavit testator, & deinde alium, ut post eius obitum succederet, an possit aliqui hospitali in perpetuum dare centum aureos, quos testator patronatum in iustis singulis annis pauperibus distribui, vel illos simul distribuere per tempus vitæ fuit. 4.2.12.4. circa fin.
 Pauperes, vide *Jejunium*, & *Alimenta*.
 Pauper non habens descendentes legitimos an possit ultra quintum relinquere filio spuriu, quando quintum non sat est ad alimenta. 4.3.33.7
 Quid vero dicendum, si pater habeat descendentes legitimos, & quantum sat sit ad alimenta secundum naturam, non vero ad alimenta legendum statum. 8
 Pater vide *Fratres*, & *Alimenta*.
 Pauper non possit gavamenimponere in quinto, quod relinquit filio illegitimo ad alimenta. 4.3.35.4
 Cum quadam limitatione. 5
 Quid vero dicendum, si pater absolutè leget aliqua bona ad spuri alimenta, & eum gravet, ut post mortem restituatur aliquid bona aliqui. 9
 Pater an possit aliquid dare in vita, vel in morte filio spuriu ultra alimenta, propter filii merita. 4.3.38.1
 Pater an possit, dum vivit, revocare excessum doris, qui tangit legitimam aliorum filiorum. 4.3.39.5
 Pater quomodo possit relinquere aliquid filio spuriu, vel filii spurius, cujus proprietas pluquam quintum valeat. 4.3.45.12
 Pater an tenetur denunciare ad edictum filium hereticum. 5.1.19.2
 Pauperes, quem primo loco nominavit testator, & deinde alium, ut post eius obitum succederet, an possit aliqui hospitali in perpetuum dare centum aureos, quos testator patronatum in iustis singulis annis pauperibus distribui, vel illos simul distribuere per tempus vitæ fuit. 4.2.12.4. circa fin.
 Pauperes, vide *Jejunium*, & *Alimenta*.
 Pauper non habens descendentes legitimos an possit ultra quintum relinquere filio spuriu, quando quintum non sat est ad alimenta. 4.3.33.7
 Quid vero dicendum, si pater habeat descendentes legitimos, & quantum sat sit ad alimenta secundum naturam, non vero ad alimenta legendum statum. 8
 Pater vide *Fratres*, & *Alimenta*.
 Pauper non possit gavamenimponere in quinto, quod relinquit filio illegitimo ad alimenta. 4.3.35.4
 Cum quadam limitatione. 5
 Quid vero dicendum, si pater absolutè leget aliqua bona ad spuri alimenta, & eum gravet, ut post mortem restituatur aliquid bona aliqui. 9
 Pater an possit aliquid dare in vita, vel in morte filio spuriu ultra alimenta, propter filii merita. 4.3.38.1
 Pater an possit, dum vivit, revocare excessum doris, qui tangit legitimam aliorum filiorum. 4.3.39.5
 Pater quomodo possit relinquere aliquid filio spuriu, vel filii spurius, cujus proprietas pluquam quintum valeat. 4.3.45.12
 Pater an tenetur denunciare ad edictum filium hereticum. 5.1.19.2
 Pauperes, quem primo loco nominavit testator, & deinde alium, ut post eius obitum succederet, an possit aliqui hospitali in perpetuum dare centum aureos, quos testator patronatum in iustis singulis annis pauperibus distribui, vel illos simul distribuere per tempus vitæ fuit. 4.2.12.4. circa fin.
 Pauperes, vide *Jejunium*, & *Alimenta*.
 Pauper non habens descendentes legitimos an possit ultra quintum relinquere filio spuriu, quando quintum non sat est ad alimenta. 4.3.33.7
 Quid vero dicendum, si pater habeat descendentes legitimos, & quantum sat sit ad alimenta secundum naturam, non vero ad alimenta legendum statum. 8
 Pater vide *Fratres*, & *Alimenta*.
 Pauper non possit gavamenimponere in quinto, quod relinquit filio illegitimo ad alimenta. 4.3.35.4
 Cum quadam limitatione. 5
 Quid vero dicendum, si pater absolutè leget aliqua bona ad spuri alimenta, & eum gravet, ut post mortem restituatur aliquid bona aliqui. 9
 Pater an possit aliquid dare in vita, vel in morte filio spuriu ultra alimenta, propter filii merita. 4.3.38.1
 Pater an possit, dum vivit, revocare excessum doris, qui tangit legitimam aliorum filiorum. 4.3.39.5
 Pater quomodo possit relinquere aliquid filio spuriu, vel filii spurius, cujus proprietas pluquam quintum valeat. 4.3.45.12
 Pater an tenetur denunciare ad edictum filium hereticum. 5.1.19.2
 Pauperes, quem primo loco nominavit testator, & deinde alium, ut post eius obitum succederet, an possit aliqui hospitali in perpetuum dare centum aureos, quos testator patronatum in iustis singulis annis pauperibus distribui, vel illos simul distribuere per tempus vitæ fuit. 4.2.12.4. circa fin.
 Pauperes, vide *Jejunium*, & *Alimenta*.
 Pauper non habens descendentes legitimos an possit ultra quintum relinquere filio spuriu, quando quintum non sat est ad alimenta. 4.3.33.7
 Quid vero dicendum, si pater habeat descendentes legitimos, & quantum sat sit ad alimenta secundum naturam, non vero ad alimenta legendum statum. 8
 Pater vide *Fratres*, & *Alimenta*.
 Pauper non possit gavamenimponere in quinto, quod relinquit filio illegitimo ad alimenta. 4.3.35.4
 Cum quadam limitatione. 5
 Quid vero dicendum, si pater absolutè leget aliqua bona ad spuri alimenta, & eum gravet, ut post mortem restituatur aliquid bona aliqui. 9
 Pater an possit aliquid dare in vita, vel in morte filio spuriu ultra alimenta, propter filii merita. 4.3.38.1
 Pater an possit, dum vivit, revocare excessum doris, qui tangit legitimam aliorum filiorum. 4.3.39.5
 Pater quomodo possit relinquere aliquid filio spuriu, vel filii spurius, cujus proprietas pluquam quintum valeat. 4.3.45.12
 Pater an tenetur denunciare ad edictum filium hereticum. 5.1.19.2
 Pauperes, quem primo loco nominavit testator, & deinde alium, ut post eius obitum succederet, an possit aliqui hospitali in perpetuum dare centum aureos, quos testator patronatum in iustis singulis annis pauperibus distribui, vel illos simul distribuere per tempus vitæ fuit. 4.2.12.4. circa fin.
 Pauperes, vide *Jejunium*, & *Alimenta*.
 Pauper non habens descendentes legitimos an possit ultra quintum relinquere filio spuriu, quando quintum non sat est ad alimenta. 4.3.33.7
 Quid vero dicendum, si pater habeat descendentes legitimos, & quantum sat sit ad alimenta secundum naturam, non vero ad alimenta legendum statum. 8
 Pater vide *Fratres*, & *Alimenta*.
 Pauper non possit gavamenimponere in quinto, quod relinquit filio illegitimo ad alimenta. 4.3.35.4
 Cum quadam limitatione. 5
 Quid vero dicendum, si pater absolutè leget aliqua bona ad spuri alimenta, & eum gravet, ut post mortem restituatur aliquid bona aliqui. 9
 Pater an possit aliquid dare in vita, vel in morte filio spuriu ultra alimenta, propter filii merita. 4.3.38.1
 Pater an possit, dum vivit, revocare excessum doris, qui tangit legitimam aliorum filiorum. 4.3.39.5
 Pater quomodo possit relinquere aliquid filio spuriu, vel filii spurius, cujus proprietas pluquam quintum valeat. 4.3.45.12
 Pater an tenetur denunciare ad edictum filium hereticum. 5.1.19.2
 Pauperes, quem primo loco nominavit testator, & deinde alium, ut post eius obitum succederet, an possit aliqui hospitali in perpetuum dare centum aureos, quos testator patronatum in iustis singulis annis pauperibus distribui, vel illos simul distribuere per tempus vitæ fuit. 4.2.12.4. circa fin.
 Pauperes, vide *Jejunium*, & *Alimenta*.
 Pauper non habens descendentes legitimos an possit ultra quintum relinquere filio spuriu, quando quintum non sat est ad alimenta. 4.3.33.7
 Quid vero dicendum, si pater habeat descendentes legitimos, & quantum sat sit ad alimenta secundum naturam, non vero ad alimenta legendum statum. 8
 Pater vide *Fratres*, & *Alimenta*.
 Pauper non possit gavamenimponere in quinto, quod relinquit filio illegitimo ad alimenta. 4.3.35.4
 Cum quadam limitatione. 5
 Quid vero dicendum, si pater absolutè leget aliqua bona ad spuri alimenta, & eum gravet, ut post mortem restituatur aliquid bona aliqui. 9
 Pater an possit aliquid dare in vita, vel in morte filio spuriu ultra alimenta, propter filii merita. 4.3.38.1
 Pater an possit, dum vivit, revocare excessum doris, qui tangit legitimam aliorum filiorum. 4.3.39.5
 Pater quomodo possit relinquere aliquid filio spuriu, vel filii spurius, cujus proprietas pluquam quintum valeat. 4.3.45.12
 Pater an tenetur denunciare ad edictum filium hereticum. 5.1.19.2
 Pauperes, quem primo loco nominavit testator, & deinde alium, ut post eius obitum succederet, an possit aliqui hospitali in perpetuum dare centum aureos, quos testator patronatum in iustis singulis annis pauperibus distribui, vel illos simul distribuere per tempus vitæ fuit. 4.2.12.4. circa fin.
 Pauperes, vide *Jejunium*, & *Alimenta*.
 Pauper non habens descendentes legitimos an possit ultra quintum relinquere filio spuriu, quando quintum non sat est ad alimenta. 4.3.33.7
 Quid vero dicendum, si pater habeat descendentes legitimos, & quantum sat sit ad alimenta secundum naturam, non vero ad alimenta legendum statum. 8
 Pater vide *Fratres*, & *Alimenta*.
 Pauper non possit gavamenimponere in quinto, quod relinquit filio illegitimo ad alimenta. 4.3.35.4
 Cum quadam limitatione. 5
 Quid vero dicendum, si pater absolutè leget aliqua bona ad spuri alimenta, & eum gravet, ut post mortem restituatur aliquid bona aliqui. 9
 Pater an possit aliquid dare in vita, vel in morte filio spuriu ultra alimenta, propter filii merita. 4.3.38.1
 Pater an possit, dum vivit, revocare excessum doris, qui tangit legitimam aliorum filiorum. 4.3.39.5
 Pater quomodo possit relinquere aliquid filio spuriu, vel filii spurius, cujus proprietas pluquam quintum valeat. 4.3.45.12
 Pater an tenetur denunciare ad edictum filium hereticum. 5.1.19.2
 Pauperes, quem primo loco nominavit testator, & deinde alium, ut post eius obitum succederet, an possit aliqui hospitali in perpetuum dare centum aureos, quos testator patronatum in iustis singulis annis pauperibus distribui, vel illos simul distribuere per tempus vitæ fuit. 4.2.12.4. circa fin.
 Pauperes, vide *Jejunium*, & *Alimenta*.
 Pauper non habens descendentes legitimos an possit ultra quintum relinquere filio spuriu, quando quintum non sat est ad alimenta. 4.3.33.7
 Quid vero dicendum, si pater habeat descendentes legitimos, & quantum sat sit ad alimenta secundum naturam, non vero ad alimenta legendum statum. 8
 Pater vide *Fratres*, & *Alimenta*.
 Pauper non possit gavamenimponere in quinto, quod relinquit filio illegitimo ad alimenta. 4.3.35.4
 Cum quadam limitatione. 5
 Quid vero dicendum, si pater absolutè leget aliqua bona ad spuri alimenta, & eum gravet, ut post mortem restituatur aliquid bona aliqui. 9
 Pater an possit aliquid dare in vita, vel in morte filio spuriu ultra alimenta, propter filii merita. 4.3.38.1
 Pater an possit, dum vivit, revocare excessum doris, qui tangit legitimam aliorum filiorum. 4.3.39.5
 Pater quomodo possit relinquere aliquid filio spuriu, vel filii spurius, cujus proprietas pluquam quintum valeat. 4.3.45.12
 Pater an tenetur denunciare ad edictum filium hereticum. 5.1.19.2
 Pauperes, quem primo loco nominavit testator, & deinde alium, ut post eius obitum succederet, an possit aliqui hospitali in perpetuum dare centum aureos, quos testator patronatum in iustis singulis annis pauperibus distribui, vel illos simul distribuere per tempus vitæ fuit. 4.2.12.4. circa fin.
 Pauperes, vide *Jejunium*, & *Alimenta*.
 Pauper non habens descendentes legitimos an possit ultra quintum relinquere filio spuriu, quando quintum non sat est ad alimenta. 4.3.33.7
 Quid vero dicendum, si pater habeat descendentes legitimos, & quantum sat sit ad alimenta secundum naturam, non vero ad alimenta legendum statum. 8
 Pater vide *Fratres*, & *Alimenta*.
 Pauper non possit gavamenimponere in quinto, quod relinquit filio illegitimo ad alimenta. 4.3.35.4
 Cum quadam limitatione. 5
 Quid vero dicendum, si pater absolutè leget aliqua bona ad spuri alimenta, & eum gravet, ut post mortem restituatur aliquid bona aliqui. 9
 Pater an possit aliquid dare in vita, vel in morte filio spuriu ultra alimenta, propter filii merita. 4.3.38.1
 Pater an possit, dum vivit, revocare excessum doris, qui tangit legitimam aliorum filiorum. 4.3.39.5
 Pater quomodo possit relinquere aliquid filio spuriu, vel filii spurius, cujus proprietas pluquam quintum valeat. 4.3.45.12
 Pater an tenetur denunciare ad edictum filium hereticum. 5.1.19.2
 Pauperes, quem primo loco nominavit testator, & deinde alium, ut post eius obitum succederet, an possit aliqui hospitali in perpetuum dare centum aureos, quos testator patronatum in iustis singulis annis pauperibus distribui, vel illos simul distribuere per tempus vitæ fuit. 4.2.12.4. circa fin.
 Pauperes, vide *Jejunium*, & *Alimenta*.
 Pauper non habens descendentes legitimos an possit ultra quintum relinquere filio spuriu, quando quintum non sat est ad alimenta. 4.3.33.7
 Quid vero dicendum, si pater habeat descendentes legitimos, & quantum sat sit ad alimenta secundum naturam, non vero ad alimenta legendum statum. 8
 Pater vide *Fratres*, & *Alimenta*.
 Pauper non possit gavamenimponere in quinto, quod relinquit filio illegitimo ad alimenta. 4.3.35.4
 Cum quadam limitatione. 5
 Quid vero dicendum, si pater absolutè leget aliqua bona ad spuri alimenta, & eum gravet, ut post mortem restituatur aliquid bona aliqui. 9
 Pater an possit aliquid dare in vita, vel in morte filio spuriu ultra alimenta, propter filii merita. 4.3.38.1
 Pater an possit, dum vivit, revocare excessum doris, qui tangit legitimam aliorum filiorum. 4.3.39.5
 Pater quomodo possit relinquere aliquid filio spuriu, vel filii spurius, cujus proprietas pluquam quintum valeat. 4.3.45.12
 Pater an tenetur denunciare ad edictum filium hereticum. 5.1.19.2
 Pauperes, quem primo loco nominavit testator, & deinde alium, ut post eius obitum succederet, an possit aliqui hospitali in perpetuum dare centum aureos, quos testator patronatum in iustis singulis annis pauperibus distribui, vel illos simul distribuere per tempus vitæ fuit. 4.2.12.4. circa fin.
 Pauperes, vide *Jejunium*, & *Alimenta*.
 Pauper non habens descendentes legitimos an possit ultra quintum relinquere filio spuriu, quando quintum non sat est ad alimenta. 4.3.33.7
 Quid vero dicendum, si pater habeat descendentes legitimos, & quantum sat sit ad alimenta secundum naturam, non vero ad alimenta legendum statum. 8
 Pater vide *Fratres*, & *Alimenta*.
 Pauper non possit gavamenimponere in quinto, quod relinquit filio illegitimo ad alimenta. 4.3.35.4
 Cum quadam limitatione. 5
 Quid vero dicendum, si pater absolutè leget aliqua bona ad spuri alimenta, & eum gravet, ut post mortem restituatur aliquid bona aliqui. 9
 Pater an possit aliquid dare in vita, vel in morte filio spuriu ultra alimenta, propter filii merita. 4.3.38.1
 Pater an possit, dum vivit, revocare excessum doris, qui tangit legitimam aliorum filiorum. 4.3.39.5
 Pater quomodo possit relinquere aliquid filio spuriu, vel filii spurius, cujus proprietas pluquam quintum valeat. 4.3.45.12
 Pater an tenetur denunciare ad edictum filium hereticum. 5.1.19.2
 Pauperes, quem primo loco nominavit testator, & deinde alium, ut post eius obitum succederet, an possit aliqui hospitali in perpetuum dare centum aureos, quos testator patronatum in iustis singulis annis pauperibus distribui, vel illos simul distribuere per tempus vitæ fuit. 4.2.12.4. circa fin.
 Pauperes, vide *Jejunium*, & *Alimenta*.
 Pauper non habens descendentes legitimos an possit ultra quintum relinquere filio spuriu, quando quintum non sat est ad alimenta. 4.3.33.7
 Quid vero dicendum, si pater habeat descendentes legitimos, & quantum sat sit ad alimenta secundum naturam, non vero ad alimenta legendum statum. 8
 Pater vide *Fratres*, & *Alimenta*.
 Pauper non possit gavamenimponere in quinto, quod relinquit filio illegitimo ad alimenta. 4.3.35.4
 Cum quadam limitatione. 5
 Quid vero dicendum, si pater absolutè leget aliqua bona ad spuri alimenta, & eum gravet, ut post mortem restituatur aliquid bona aliqui. 9
 Pater an possit aliquid dare in vita, vel in morte filio spuriu ultra alimenta, propter filii merita. 4.3.38.1
 Pater an possit, dum vivit, revocare excessum doris, qui tangit legitimam aliorum filiorum. 4.3.39.5
 Pater quomodo possit relinquere aliquid filio spuriu, vel filii spurius, cujus proprietas pluquam quintum valeat. 4.3.45.12
 Pater an tenetur denunciare ad edictum filium hereticum. 5.1.19.2
 Pauperes, quem primo loco nominavit testator, & deinde alium, ut post eius obitum succederet, an possit aliqui hospitali in perpetuum dare centum aureos, quos testator patronatum in iustis singulis annis pauperibus distribui, vel illos simul distribuere per tempus vitæ fuit. 4.2.12.4. circa fin.
 Pauperes, vide *Jejunium*, & *Alimenta*.
 Pauper non habens descendentes legitimos an possit ultra quintum relinquere filio spuriu, quando quintum non sat est ad alimenta. 4.3.33.7
 Quid vero dicendum, si pater habeat descendentes legitimos, & quantum sat

INDEX RERUM.

tate regia onerata ab eo redditum liberavit, an possit absq; nova regia facultate super eisdem bonis majoratus alli creditori eundem centum imponere, & sic perpetuo facultores ejusdem majoratus ad hujusmodi solutionem obligatos relinquere. 4.1.3.1.8
 Possessor bona, vel male fidei quomodo permittatur abra. si ad fidicium, seu meliorationum. 4.1.32.3
 Possessor bona fidei an recuperet expensas, quas bona fide fecit in re meliorata. 4
 Et quid si expensae tanta sint ab amico possessori, ipsius possessoris contemplatione. 5
 Secundum quem autem valorem sua expensae ab eo sint repetenda. 6
 Et quid si expensae sine majoribus quam fructus. 7
 Vel melioratione, & ipsa res meliorata jam perierunt. 8
 Possessor bona fidei an recuperet expensas utiles. 9
 Vel permittatur abra, aut in toto coquientiae sint ei solvendae. 10 & 11
 An vero recuperet expensas voluntariae. 12
 Cum duplia limitatione. 13
 Et an possit retinere rem melioratam, donec alter solvat expensas, quando eas potest recuperare. 14
 Possessor bona fidei an teneat compensare expensas necessarias, & utiles cum fructibus ex re illa perceptis. 15
 An vero cum fructibus habitis ex illa melioratione. 17
 Possessor male fidei an possit expensas necessarias recuperare. 18
 Et secundum quam estimationem; & quid faciendum quando alter non est solvendo. 19
 An vero recuperet expensas utiles, & voluntariae, vel ei permittatur abra. 20
 Cum quadam limitatione. 21
 Vei falter in foro conscientiae possit retinere expensas utiles. 22 ad 24
 An vero possit recuperare mercedem laboris, quo res melior facta est. 25
 Quid vero dicendum si quis ab initio sit possessor bona fidei, & postea fiat male fidei, vel contra. 26
 Possessor dubitans, id est, qui nec bonam, nec malam fidem habet, quas meliorationes, & expensas possit deducere; & an possit praescribere. 27
 Possessor bona fidei an possit recuperare expensas meliorationis praeclii majoratus, quod bona fide emit. 28
 An vero possit illud retinere donec alter solvat expensas. 29
 Et an teneat compensare fructus preceptos cum expensis meliorationis. 34
 An vero le possit in pretio, quo predium emit, propria autoritate compensare. 35.1.1.1.
 Potestis ordinariae & absolutae Principis distinctione, qua quidam utuntur ad hoc, ut Princeps possit legata ad operam sua commutare abque iusta causa, an sit admittenda. 4.2.1.5
 Potestis corrigendi ad quem devolvatur, negligente Praelato regulari in exempti correctione, vide Corrigendi. 32
 Potestis confederandi & abolivendi quando datur faderdoti. 7.1.12.17.8. & 20
 An vero potestis abolivendi supponat essentialiter potestem confecandi. ibid.
 Potestis ordinis, vide Ordo.
 Potestis ordinandi, & dandi dispensationes, differt a potestis dispensandi in interstitiis, vel alio impedimento. 7.1.27.3
 Præbenda, vide Beneficium.
 Præbendati, vide Hora canonica.
 Preceptum correctionis fratrum quibus casibus obliget, vide Correctio fratrum.
 Prædicator an excusat qui propter non impedientium magnum fructum non recitat. 7.2.52.3
 Praefati habentes jurisdictionem quasi Episcopalem an possint cogere exequores exequi ultimam voluntatem, & eis negligenter illam exequi, & exigere rationem ab exequoribus. 31.1.54.19
 Praefati, vide Abbatas, & Episcopos.
 Praefati Religionis an possint subditis religiosis in iunio dispensare. 4.1.5.19
 Quinam vero Praefati hoc possint, & an ex officio suo exclusis omnibus privilegiis. 20
 Praefati an prudenter agant, qui subditos recurrentes ad eos in suis dubiis pro dispensatione volunt consolari. 26
 Praefatus dispensans, vel confessio, vel medicus, declarans, credendo causam esse legitimam, non teneri ad jejunium, an excusat a culpa, si revera causa non sit legitima. 5
 1.6.1
 Praefatus quomodo se debet habere cum itineribus equitando in dispensatione jejunii, vel in quibus alio casu, sibi simile dubium non occurrit, vel cum populo quando est aliqua causa generalis, ut pessis, vel magna famae. 4
 Praefati an possint in diebus festis sua potestate uti. 6
 Praefatus, vide Iudex.
 An vero Praefati possint accusari a subditis. 6.1.39.5
 Praefati an teneantur corrigerem coniectudinem peccandi veniam. 6.2.2.8
 Praefati an teneantur sub mortali corrigerem extra calumna-

INDEX RERUM.

extremæ necessitatis cum vita periculo, vel famæ, &c. 6.2.3.6
 Praefati an teneantur inquirere peccata, quæ corrigit. 6.2.4.2. & 3
 Praefati an solum teneantur esse solliciti moderate circa inquisitionem peccatorum. 4
 Praefati an licet pena juris pletere fratrem qui denunciatur denunciatione Evangelica, si monitus ab eo pronit emendam. 6.2.11.3
 An licet Praefatio statim ubi frater denunciatur evangelici est ipsum punire, si crimen sit probabile, vel quid teneatur facere. 4
 Praefatus non potest juridice subditum interrogare, nec cogere ad fatendum crimen, quando crimen est omnino occultum. 7
 An possit Praefatus cædere flagello fraternaliter, non ad punitionem præteriti, sed ad terrorem in futurum, quando crimen est probatum, & res ipsa confessio est. ibid.
 Praefatio an teneatur subditus fateri crimen tamquam Patri, quando crimen est probabile, vide Subditus.
 Praefatus an possit illum punire, vel quid debeat facere, si peccator, quando peccatum est omnino occultum, per denunciationem Evangelicam denunciatus non corrigitur monitione Praefati. 7
 Praefatus an possit procedere ex officio contra peccatorem nulla parte accusante, quando fraternaliter denunciatus non corrigitur. 6.2.12.2
 Praefatus remotus ob delictum est infamis. 6.3.6.16
 Praefati an possint inquirere nulla precedente infamia, ubi sunt duo testes, vide Inquisitio.
 ad Praefatos Religionum an pertinet facere inquisitiones generales & circa subditos, & reprehensiones in delictis, an possint Praefati carceribus tradere, & notatos infamia, vel presumptiobus vehementibus torturæ, ac in quibus criminibus sint hæc circa Religiosos exercenda. 6.3.25.1
 Quid patet hæc sit facienda ne incurrit excommunicatione latra contra iniunctores manus in monachos. ibid.
 Praefatus Religionis, vide Inquisitio.
 An vero possit Religiosus Praefatu inquirere de complicibus, nulla precedente infamia. 6
 Praefato procedenti per viam correctionis fraternaliter an teneatur res veritatem sui criminis fateri, vide Reu.
 Praefati an teneantur peccata publice corripiere. 6.3.42.1
 Praefatus legens litteras Monachorum non peccat. 6.6.3.2
 Praefatus regularis an statim debeat procedere contra Religiosos per viam inquisitionis, ad denuncias, vel testificari, canis dicens esse infamiam de delicto, vel quid prius debeat facere. 6.8.1.5
 Praefatus Regularis quotupliciter possit procedere contra delictum grave Religioso. 6
 Praefatus regularis quomodo possit procedere contra Religiosum per viam inquisitionis. 6.8.2.1. ad 25
 An possit contra illos procedere, licet non speretur delinqutientem profectus. 1
 Quomodo debeat incipere caput processus judicialis. 2
 Ad depositionem testium, & rei confessio debeat sub jureamento rei. 3
 An Praefatus superpenitentem incurrit, si jubeat sub excommunicatione latre sententie, & ea non feratur in scriptis, ac præmissa monitione, & an tacita parte debeat capere reum, & in carcere includere, ac eum citare, ut compareat ad confessionem accipiendo. ibid.
 An sit maturè videndum, oporteat ne Regulares incaret. 4
 Quibus interrogantibus sit à reo confessio accipienda, & quid debeat fieri ut reus teneatur respondere, & an sat sit quod notarius testium depositiones coram eo legat, tacitis coram nominibus. 5
 An vero si reus fatetur delictum sit statim ferenda sententia, vel sit afflagnans terminus ad defensionem. 6
 An vero si reus petat dilationem, ut respondet super proprii delicto, debeat ei dari. 7
 An vero, & quid debeat reus torqueri, si nolit respondere interrogantibus, præcisè affirmando, vel negando, sed omnino nihil respondere, vel per verba dubia. ibid.
 Quid debeat fieri si reus neget delictum. 8
 An possint testes iterum torqueri, & si reus dicat se vel le habere testes pro ratificatis, teneatur adhuc judex illos ratificare. ibid.
 Ubi alia multa habet.
 An vero publicatio testium sit facienda, & eorum exemplum reo dandum cum certo termino ad defensionem sicuto, & sit danda reo nominum testium copia. 9
 An sit reus torquendus præcedente illius sententia, si auditus rei defensa, & testium depositionibus delictum plenè probatum non remanerit. 10
 An debeat judex dare copiam testium, & terminum defensionis antequam torqueretur. 12
 An sit degradandus clericus antequam torqueatur. 13
 An sit religiosus mitius torquendus, quam laicus. 14
 Peccator mortaliter. 15
 Praefatus an possit punire, & torqueare clericum, vel monachum per ministros laicos. 15
 An vero si reus appeller a sententia tortura teneat appellatio, & suspendat effectum. 16
 Quid soleant cauti judges facere ad impediendum, nereus appeller a sententia tortura. ibid.
 Intra quod tempus debeat rata habereri rei confessio, si reus in tormento fatetur, & confessio nocet, & an hoc tempus pendat ex arbitrio judicis. 17
 An requiratur quod detur reo dilatio ad faciendum defensionem, si perverteret in confessione facta in tormentis. 18
 Principes dam in jure summo dispensat, an in dubio sit presumendum causam esse justam. 19
 An vero peccet mortaliter Princeps eximes aliquem à tributis abque iusta causa. 20
 Princeps an possit statuere, ubi sunt duo testes, inquitur abque infamia, vide Inquisitio. 21
 An vero possit Princeps abolere accusationem, vel accusationem impedit, ne illam prosequatur, vide Accusatio. 22
 Princeps an possit recusari, vide Recusatio. 23
 An possit tollere reculationem, vide Recusatio, ubi alia diximus. 24
 An vero possit committere causam omni appellatione remota. 6.8.3.15
 Princeps an possit dispensare in infamia, vide Infamia. 25
 Princeps an conferant primam tonsuram, vide Tonsura. 26
 Private personæ an teneantur corrigerem extra calum extremae necessitatis cum vita periculo, vel famæ, &c. 6
 2.3.7
 Private personæ an teneantur inquirere peccata, quæ corrigit. 6.2.4.1
 Privilegiata personæ ad non testificandum quotuplici in differentia sunt: & quoniam ex his possint testificari, si velet, quoniam non, stanno in iure communis. 6.2.18.1. & 6.5.17.1
 Quid dicendum stando in jure regio. 6.2.18.3
 An hoc privilegium habeat locum tam in calvo civilibus, quam in criminalibus. 4. & 5
 Privilegiata personæ ad non testificandum, an teneantur denunciare, & testificari ad mandatum judicis, quando alii non sunt, qui id possint, vide Denunciare, ubi an aliquando exculcentur. 12
 An debeat primò vocare reum, & quid debeat ante punitionem facere. 2
 Ubi an licet adhibere verbora. 1
 An possit Praefatus cogere subditum ad fatendum crimen, & ille teneatur fateri. 1
 An licet Praefatus ultra judicialiter procedere, facta prædicta diligentia, si subditus proponat emendam, & fatetur crimen. 4
 Ubi an possit hæc flagello fraternaliter, quando crimen est probabile. 1
 An vero si possit faciam debitum diligenter Religiosus sit pertinax, nec velit recognoscere delictum, possit Praefatus amplius procedere, vel quid teneatur facere. 15. & 16
 An harum personarum testimoniū valeat, si sponte deponant, vide Testimonium. 17
 Privilegium abque causa procurans, quo se subtrahat a tributis solventibus, quoniam ex his gravantur, an peccet. 18
 5.1.5.14. ad med.
 Privilegium, vide Papa, & Mendicantes.
 Privilegium fori, vel canonis, vide Uxor clericis.
 Privilegium fori an possit renunciare laicus. 6.1.6.2
 Et quid si renunciatur. 19
 Privilegium exemptionis, vide Exemptionis privilegium.
 Privilegium Societatis, & aliarum Religionum interpretatio ad quem pertinet. 6.9.1.34
 Privilegium, vide Exemptio.
 Privilegium, ut non possint derogari, nisi de eo sit specialis mentio de verbo ad verbum; an derogatur per hanc clausulam, Non obstante quocunque privilegio, etiam si habet clausulam, ut de verbo ad verbum fieri debeat de illo mente, cujus tenore pro inserto volumus hic habeti, quando hæc clausula ponitur in canone, vel lege, vel constitutio. 6.9.3.1
 Et quid si apponatur rescripto, vel Privilegio Principis ex motu proprio. 20
 Et quid, si in privilegio secundo, aut rescripto apponatur ad petitionem aliquis concessio. 21
 Quid dicendum, si prius rescriptum, cui derogatur, prohibetur, ne illi derogari possit, etiam si apponetur talis clausula. 22
 An vero sit necesse, ut de eo fiat mentio faltem in specie. 7
 Privilegium Religionis quibus modis possint aliquibus communicari. 5
 Quoniam communicantur ordinum privilegia mendicantis, vel familiaribus, & donatis. 6.9.9.1
 An vero possint mandicantes gaudere privilegiis sibi comunicatis etiam contra illos, quibus concessa fuerunt, licet illi eis non tantum, vel jam perdiderint. 2
 Et an sit idem dicendum de familiaribus, & donatis religionum. 3
 Privilegium Abbatibus concessum ad conferendos ordines an sit sublatum per Tridentinum, vide Abbas. 2
 Privilegium infirmum in corpore juris an comprehendatur sub generali revocatione privilegiorum. 7.1.19.2. prope fin. & 7.1.21.3. paulo ante med.
 An hoc dicatur propriè privilegium. ibid.
 Probatio quoniam debeat adhiberi, quando testator jubet foli vi omnibus probantibus se debere. 4.1.6.18
 Probatio quidnam sit, & quotplex. 6.3.12.1
 Probationes quotuplici in gradu evidenter, & certitudinis fin. 2
 Probatio quoniam requiratur, quando in causa agitur de utilitate unius cum alterius domino. 3
 An eadem probatio requiratur in causis civilibus, quæ sunt R. 3

INDEX RERUM.

suorum in detrimentum tertie personae, ac in criminalibus. 4
 Quænam in causis criminalibus. 5
 Probatio quænam requiritur in criminis heres, vide *Heres*.
 Probatio eadem requiritur ad rogandum reum, quæ requiriatur ad torturam. 6.3.2.2. ante med.
 Probatio quæ requiritur, quando proceditur via inquisitionis contra seculares, vel clericos seculares, vel Religionis fos. 6.3.4.1
 Probationes an amittant vires si reus delictum in tormento negat, vide *Reus*.
 Probationem plenam, vel semiplenam an faciat unius dictum, vide *Tetris*, & *Testimonium*.
 Procedere in iudicio simpliciter, & de plano sine figura, & strepitu, quid sit, vide *Judicium*.
 Procuratori an licet pacifici aliquota partellis sibi danda, vel de certa re danda, super quam est lis, vel de alijs re alijs danda hac conditione, si victoriam in lite obtinuerit, vel de certa quantitate danda, five vicerit, five non. 6.7.9.4.5.6. & 7
 Procurator, vide *Teritus*.
 Professo hermaphroditus in Religione facta an tenet, vide *Hermaphroditus*.
 Promulgatio an obliget, si quis promitteret cum juramento, vel sine illo redire ad carcere, five justum, five injustum, vel dare latroni aliquos nummos, ne occidatur ab illo. 6.4.1.2.3. & 4
 Psalmi, vide *Recitantes*.
 Psalmifatus, vide *Tonifera*.
 An vero Psalmifatus sit ordo, vel officium ordinis annorum. 7.1.7.5. & 6
 Publicum peccatum, vide *Peccatum publicum*.
 Quotupliciter publicum accipiatur, & quodnam sit. 6.3.3.1
 Puer, vide *Religo*.
 Pupillus, seu impubes, an possit esse executor testamenti. 4.1.4.8
 Purgatio canonica quænam dicatur, & quotupliciter sit. 6
 3.7.1
 An sufficiat solum juramentum ipsius purgantibus, vel sit necessarium aliorum juramentum, & quinam, & quot esse debent, & quæ forma in juramento debet servari. ibid.
 Purgatio canonica an debet fieri coram judice, & quid si quis sit infamatus apud populum, vel clericum. 2
 Purgatio canonica quibus casibus sit necessaria facienda ad hoc, ut si maneat liber a pena, & infamia. 3
 An si reus, cui indicta est purgatio, legitime se purget, debet judex eum liberare à pena, & infamia, & denunciare ipsum esse hominem boni testimonii. ibid.
 An vero si homo cui indicta est purgatio non recte eam perficiat, sed in ipsa deficiat, sit puniendus, & non eodem modo in omnibus casibus. 4

Q

Quænam an sit, si adit tempore per verbum requiro. 4.1.2.5.4
 Quaranta an excusat ab horis, vide *Hora canonica*.
 Quarantana, vide *Jejunare*.
 Quintum quotupliciter possit esse sufficiens ad alimenta. 4
 3.3.1
 Quintum an sit diminuendum ob ea legata, si sit necessarium ad alimenta, attenta qualitate ipsius, & si pater habens filios legitimos relinquat aliqua legata propter ex eo adimplenda. 4.3.37.1

R

Raptori virginum an gaudente immunitate Ecclesiæ, ita quod si ad illam configuantur, non possint abduci. 6.1.5.29
 Recitatio non est necessaria ad confessionem sponte factam in iudicio. 6.3.13.3
 Ratificationis ordinatio, vide *Episcopus*.
 Ratiosus ulus non est de necessitate sacramenti Ordinis. 7.1.32.2
 Nec de necessitate consecrationis Episcopalis. 4
 Est tamen de ratione Episcopatus quodam jurisdictionem. 5
 Rebellio an habeat accusatoris vicem, quando fraternæ de manciata à Prelato non corrigitur. 6.2.12.1
 Rebellio habet accusatorum vicem. 6.3.17.8
 Recitandi precepto an satisfaciatur quidcum officium diuinum in choro, & audit parte, quam canit alter chorus, & parsen suam non canit, submissa voce dicit. 7.2.12.4
 Recitandi an precepto satisfaciatur qui tenetur ad Rosarium, vel Psalmum ex votu, vel preuentio, recitando dimidiati partem manu, & aliam vespere. 7.2.19.5. ad med.
 Recitandi precepto an satisfaciatur, vel peccat qui vexatus a sonno adeo resilit, ut pronuntiet suas horas ea attentione, ut saltet videat, quod non omittit dicere ultimum verbum, aut verbum, si propter gravitatem, vel mole-

INDEX RERUM.

churificandum altare.
 Et quid dicendum de capellanis, qui comitantur thurificatum altare. ibid. fin.
 Recitare non tenetur eam partem, quam organo pullat ille, qui organis choro responderet. 7.2.16.2
 An vero qui cantant in choro, teneantur postea dicere versus, qui organis pullatur. 3
 Recitare tenentur omnes iuxta formam Breviariorum Pii V. post sufficiendum eius promulgationem, exceptis quibusdam Religionibus, & Ecclesiis. 7.2.22.2
 Quo tempore fit adimplata sufficiens haec promulgatio. 3
 An vero qui ante tempus dictum sufficiens promulgationis nolent data opera emere hoc Breviarium, & secundum illius formam recitare, peccant. 4
 At teneantur acceptare hoc novum Breviarium Ecclesiæ, & Religiones, que habent confutendum recitandum Breviarium, sed ducentos annos ad hujus editione, & an permittatis illis Pontificis, ut possint recitare iuxta hoc novum Breviarium. 5
 Recitare juxta hoc novum Breviarium, vel potius iuxta Breviarium sue Ecclesiæ, vel Religionis, an teneantur Clerici privati subditi talium Diocesum, vel Religionis privati, quando Religiones, vel Ecclesiæ Cathedrales, seu Collegiate, quæ ante ducentos annos habent Breviarium, non acceptant hoc novum, sed recitant iuxta iuum. 6.8.5.3
 Recitare iuxta aliud Breviarium, quæ Pii V. an sit peccatum mortale. 7.2.23.2
 Recitare femei, vel iterum, & raro mutando qualitatem offici, ut si quis recitat de sancto, quando debet recitare de febre, an sit peccatum mortale. ibid. 25.2
 Quid si toties id heret, ut arbitrio prudentis exilimaretur notabilis audacia. ibid.
 Recitare sine ulla attentione actuali, & virtuali, an sit peccatum, quando quis recitat ex precepto, sed devotione. 7.2.24.2
 Quid dicendum si quis recitat, vel canat Psalmos, vel cantat preces non animo orandi, sed ut caveat alias varias cogitationes, vel recreations gratia. 7.2.31.2
 Recitamus an possit quilibet de populo, si videat defuncti voluntatem non impleri. 4.1.54.23
 Recompensatio quando possit fieri. 4.1.14.12
 Recitores collegii an possint recitari, vide *Recitari*.
 Recusans judicem facularem quid debet jurare. 6.8.3.5
 Reculans judicem debet stando in iure canonico proponere recitationem, & allegare causam coram judice reculato. 6.8.3.21
 Quinam vero eligant arbitros ad cognoscendum de causa iurisprudientis, ob quam reculatur judex: vide *Arbitri*.
 Reculatur, vide *Judex*.
 An possit reculatur Papaæ, Princeps, Concilium generale, & Cardinales. 9
 An possit reculatur Concilium Provinciale, Universitas, Collegium, & Rectores Collegiorum. 10
 An delegatus Papæ, vel cuiuscumque Principis proprius motu datu. 11
 Reculatur an possit superior judicis reculato, ad quem causa remittitur, vide *Judex ordinarius*. 6.9.2.3
 Reculatio, vide *Recusans*, *Reculari*, *Judex*, & *Arbitri*.
 Reculatio quid sit. 6.9.5. ad fin.
 Quotuplex sit eius effodus. 3
 An reculacione renunciare videatur, qui litigat post reculacionem opposita coram judice reculato. ibid.
 Quotuplex sit differentia inter reculacionem iure canonico, & iure civili. 4. & 5
 Reculatio Prelati Regulari est regulanda secundum ius Canonicum. 7
 Reculacionem nullus Princeps inferior, etiam si sit Legatus a latere, potest tollere. 13
 An vero Princeps possit reculacionem tollere. 13
 Reculatio non conculer sublata per hoc quod committatur causa omni appellatione remota. 15
 An porteat, ut aperte tollatur, ad hoc ut censeatur sublata, & an si Princeps diceret, omnireculacione semota, intelligatur tantum de frivola. ibid.
 Reculacionis exceptio an debet opponi ante litis contestationem, & omnes alias dilatoria, & an possit aliquando post litis contestationem opponi, & etiam post conclusio nem causa. 19
 Reculacionis causa coram quo sit probanda quando Papa delegat causa aliquam terminandam dubios, vel pluribus iudicibus cum clausula, quod si ambo interesse non possint, alter eorum in causa procedat. 24
 Quid si non sit dicta clausula, vel cum illa delegetur causa ab alio. 22.2.3
 An vero si pluribus committatur causa in solidum, possit altero reculatur alter cognoscere decausa reculacionis. 25
 Corano quo sit probanda reculacionis causa, quando reculatur delegatus ab Episcopo, vel ab alio Ordinario. 26
 An vero si reculatur Vicarius Episcopi, sit probanda reculacionis causa coram Episcopo. 27
 Quid faciendum quando Episcopus est absens, & reculatur eius Vicarius, vel delegatus, 28. ubi an unus Episcopi Vicarius de alterius ejusdem Episcopi Vicarii, vel delegatus reculatio possit cognoscere. 6.1.8.7
 Religio an teneantur exhibere exemptionis privilegia quando Ordinarius vult illa examinare. 6.1.16.6
 Religio an licet fugere è carceribus Prelatorum suorum, R. 4